MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA 06/2014

A Comissão Permanente de Licitações do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que a CONCORRÊNCIA
06/2014, foi suspensa devido a inconsistências encontradas no projeto
básico. Mais informações poderão ser obtidas através dos telefones (53)
3026.7228 ou 3026.7227.

RAFAEL LEITZKE PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações